
Муниципальная казенная образовательная организация  дополнительного образования  

детско-юношеский центр «Факел» пгт Нагорск 
 

ПРИКАЗ 

 

от 8 октября   2023 г.        № 53 

 

О подведении итогов Открытого Первенства МКОО ДО ДЮЦ «Факел» по кроссу 

«Часовой бег 2023» 

 

 Согласно календарному плану спортивно-массовых мероприятий физкультурно – 

спортивной направленности МКОО ДО ДЮЦ «Факел»  8 октября   2023  были проведены 

соревнования, в которых приняло участие 48  воспитанников   из 3 ОО МБУ СШ г 

Слободского , СШ «Лидер» Слободского района и МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск  

«Лыжные гонки» тренер-преподаватель Рычкова Е.Г., «Хоккей с шайбой» тренер-

преподаватель Тетенькин В.Н., «ОФП с уклоном на лыжные гонки» тренер-преподаватель 

Рычкова Е.Г.,  

 На основании протоколов соревнований  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Результаты соревнований утвердить 

2. Признать победителями в абсолютной возрастной группе : 

   Среди девушек 

1 место –  Ассис Анна - Мария  (отделение «Лыжные гонки» СШ «Лидер» 

Слободского района) 

 Среди юношей 

1 место – Шуплецов Арсений  (отделение «Лыжные гонки» МБУ СШ г. 

Слободской) 

3. .Наградить победителей  в  абсолютной возрастной группе кубками и дипломами. 

            4 Признать победителями в личном зачете: 

Девочки 2014- 2015 г.р.   

1 место – Жукова Екатерина (секция «ОФП» МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск) 

Мальчики 2015- 2016 г.р.   

1 место – Малыгин Егор(секция «ОФП» МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск)  

2 место – Самоделкин Егор (секция «ОФП» МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск) 

3 место - Воробьев Юрий (секция «ОФП» МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск) 

 

Девочки 2012- 2013 г.р.   

1 место – Исупова Виктория  (секция «ОФП» МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск) 

1 место – Гребенкина Изабелла (секция «ОФП» МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск) 

3 место  - Михеева Алена (секция «ОФП» МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск) 

  

Мальчики  2013- 2014 г.р.   

1 место- Смышляев Тимофей  (отделение «Лыжные гонки» СШ «Лидер» Слободского 

района) 

2 место- Трефилов Егор (отделение «Лыжные гонки» МБУ СШ г Слободской) 

3 место- Жуков Ярослав (секция «ОФП» МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск) 



 

Девочки 2010- 2011 г.р.   

1 место – Ассис Анна -Мария (отделение «Лыжные гонки» СШ «Лидер» Слободского 

района) 

2 место – Верещагина Алиса(отделение «Лыжные гонки» СШ «Лидер» Слободского 

района) 

3 место  -Лапина Софья  (отделение «Лыжные гонки» МБУ СШ г Слободской) 

Мальчики 2010- 2011  г.р. 

1 место- Свириденко Роман  (отделение «Биатлон» МБУ СШ г Слободской) 

2-3 место – Мурин Арсений  (отделение «Лыжные гонки» МБУ СШ г Слободской) 

2-3 место – Шерстянников Матвей  (отделение «Лыжные гонки» МБУ СШ г Слободской) 

 

Девушки 2008-2009 г.р. 

1 место – Селиванова Арина (секция «Лыжные гонки» МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт 

Нагорск)  

2 место – Рожнева Елизавета(секция «Лыжные гонки» МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт 

Нагорск) 

 

Юноши 2008-2009 г.р . 

1 место – Янтальцев Ярослав (отделение «Лыжные гонки» СШ «Лидер» Слободского 

района) 

2 место – Докучаев Артем  (секция «Лыжные гонки» МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт 

Нагорск) 

3 место-  Кропачев Артемий  (отделение «Лыжные гонки» МБУ СШ г Слободской) 

 

Девушки 2006- 2007 г.р. 

1 место –  Бирюкова Снежанна  (секция «Лыжные гонки» МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт 

Нагорск) 

2 место –  Трефилова Мария  (отделение «Лыжные гонки» МБУ СШ г Слободской)  

3 место – Комарова Мадина (отделение «Биатлон » МБУ СШ г Слободской) 

 

Юноши  2006-2007 г.р . 

1 место – Шуплецов Арсений  (отделение «Лыжные гонки» МБУ СШ г Слободской)  

2 место – Кропачев Дмитрий (отделение «Лыжные гонки» МБУ СШ г Слободской) 

3 место – Тимкин Степан (отделение «Биатлон» МБУ СШ г Слободской) 

 

5.Наградить победителей и призеров в каждой возрастной группе грамотами и медалями 

6. Награждение в абсолютной возрастной категории  произвести за счет    привлечения 

спонсорских средств. 

 

 Директор    

МКОО ДО ДЮЦ «Факел» пгт Нагорск     О.Н. Мандалак  


